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UG1 Brandkadetter og Ildfluer 

Socialministeriet har primo juli 2010 givet endeligt tilsagn om satspuljetilskud til 

helhedsorienteret gadeplansarbejde i Askerød. Ministeriet gav dermed også tilsagn 

om, at folkekøkkenprojektet kunne nedlægges til fordel for projekt Ildfluer og 

Brandkadetter, der skal forløbe i årene 2011-2014. 

 

Som en del af projektets forankringsstrategi, er der i 2014 afsat 30.000 kr. til 

aktiviteter, der skal bane vejen for, at brandkadetter og ildfluer melder sig ind i 

foreningen Greve Ungdomsbrandvæsen, hvor de kan ”gå til brandmand”. 

 

Beredskabschef Jan Funk Nielsen og beredskabsinstruktør Torben Bang-

Christensen er inviteret kl. 8.00 – 8.45 til at fortælle dels om projektet, herunder 

erfaringerne fra tidligere brandkadetforløb, dels om Greve Ungdomsbrandvæsen. 

 

Administrationens indstilling 

Administrationen indstiller, at UG – udvalget tager oplægget til efterretning. 

 

Bilag 

Projektbeskrivelsen for projekt Brandkadetter og Ildfluer. 

 

UG – Udvalgets beslutning den 23. august 2010 

UG – udvalget tog oplægget til efterretning med en bemærkning om, at 

administrationen skal samarbejde med Greve Brandvæsen omkring opfølgning på 

Brandkadetprojektet samt undersøge muligheder og omkostninger ved et evt. 

studiebesøg i Manchester.  

 

UG2 Fra netcafé til satellit af Godset 

Baggrund 

Netcaféen i Askerød åbnede den 5. oktober 2009 og var i udgangspunktet tænkt 

som et tilbud til unge i alderen 10-14 år. Netcaféen besøges dog jævnligt af de 

unges storebrødre og deres venner. Netcafeén har åbent mandage og onsdage kl. 13 

– 17 og oplever pladsproblemer pga. tilstrømningen til netcafeén. Desuden 

efterspørger de unge udvidet åbningstid/flere åbningsdage jf. ansøgning fra 

Askerøds afdelingsbestyrelse (vedlagt som bilag).  

 

Beslutningsgrundlag 

De unge i området benytter kun i begrænset omfang Godset og de aktivitetstilbud, 

som klubben kan tilbyde. 1. maj 2010 åbnede Valhallen med 2 

aktivitetsmedarbejdere som et nyt tilbud til den uorganiserede idræt. Det er endnu 

for tidligt at sige, hvordan de unge i Askerød og andre steder i kommunen tager 

imod det nye fritidstilbud. 

 

For at understøtte den fortsatte succes med netcaféen i Askerød og brobygning til 

kommunale fritidstilbud kan et eller flere følgende initiativer overvejes.  

 

1) Tilskud til ombygning af Stamhuset i efteråret 2010. En 

forudsætning for en videreudvikling af netcaféen er en forbedring af 

de fysiske rammer. Netcaféen har behov for større lokaler for at 

imødekomme efterspørgslen og for at overholde regler om 



UG - udvalget 
Greve Kommune  
Mandag den 23. august 2010 

Referat 

Side 3 

brandsikkerhed. En ombygning er vurderet til at koste 450.000 kr. 

Der vil være tale om en anlægsbevilling, som skal til behandling i 

Social- og Sundhedsudvalget, Økonomi- og Planudvalget samt 

Byrådet. 

 

2) Gademedarbejder i bemanding af netcafé med henblik på at kunne 

udvide åbningstiden. Byrådet besluttede den 30. september 2008 

(punkt 20) at udvide antallet af gademedarbejdere i kommunen fra 2 

til 7 som opfølgning på nedbrænding og lukning af værestedet i 

Askerød. Et forslag kunne være at en gademedarbejder arbejder 

halvtid i netcaféen og halvtid på gadeplanet, således at tilknytning 

og koordinering med gadeteamets øvrige opgaver opretholdes. 

Forslaget vil ikke umiddelbart have økonomiske konsekvenser for 

kommunen. En konsekvens af forslaget vil dog være mindre tid på 

gadeplansarbejdet og at den pågældende gademedarbejder i 

netcaféen også vil komme til at arbejde med unge over 18 år. 

Gademedarbejdernes arbejdsopgaver er i dag begrænset til unge 

under 18 år (forslaget vil skulle behandles i Børne- og 

Ungeudvalget) 

 

3) Klubmedarbejder fra Godset indgår i bemanding af netcafé. Et 

forslag kunne være, at en klubmedarbejder fra Godset arbejder 

halvtid i netcaféen og halvtid i Godset. Herved kan netcaféen blive 

et springbræt for de unge til i højere grad at benytte Godset. Da 

klubberne er normeringsstyret kan forslaget få økonomiske 

konsekvenser for Godset. Enten skal Godset tåle en mindre 

bemanding i de perioder, hvor medarbejderen befinder sig i 

netcaféen eller også skal der findes finansiering til den ½ 

medarbejder, som tilgår netcaféen (kompetencen for dette område er 

pt. i Børne- og Ungeudvalget, men forslag om at flytte kompetencen 

til Kultur- og Fritidsudvalget behandles på fagudvalgene august 

2010 og efterfølgende i Byrådet) 

 
4) Aktivitetsmedarbejder fra Valhallen indgår i bemanding af netcafé. 

Et forslag kunne være, at en aktivitetsmedarbejder fra Valhallen 

arbejder halvtid i netcaféen og halvtid i Valhallen. Herved kan 

netcaféen blive samlingssted for ture til Valhallen og således et 

supplement til de mere stilsiddende aktiviteter i netcaféen. 

Umiddelbart kan forslaget gennemføres uden økonomiske 

konsekvenser for kommunen. Forslaget vil dog gøre Valhallen 

bemandingsmæssig mere sårbar især i forbindelse med ferie, kurser 

og sygdom. Det kan have som konsekvens, at Valhallen i flere 

perioder må stå enten aflåst eller åben uden bemanding (forslaget vil 

skulle behandles i Kultur- og Fritidsudvalget).  

 
5) Mentorkoordinator forankres i Stamhuset. Pr. 1/5 2011 ansætter 

Borgerservice en mentorkoordinator, som skal være projektleder på 

4 af kommunens satspuljeprojekter. Mentorkoordinatoren kan fysisk 

placeres i stamhuset i umiddelbar tilknytning til netcafeén. 

Netcafeen kan således fungere som rekrutteringssted for de unge til 

satspuljeprojekterne. Samtidigt sikres koordinering mellem 

satspuljeprojekterne og andre initiativer, som udspringer fra 

stamhuset (forslaget kan besluttes i UG – udvalget).  
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6) Årligt driftstilskud på 200.000 til netcafé i to år (anbefaling fra UG 

– udvalget som behandles i Børne- og Ungeudvalget den 18. august)  

 

Endemålet for realisering af et eller flere af disse initiativer er, at netcaféen på sigt 

bliver en integreret del af den kommunale struktur fx som satellit til klubben 

Godset.  

 

Administrationens indstilling 

Administrationen indstiller, at UG – udvalget drøfter initiativerne i 

sagsfremstillingen og evt. anbefaler et eller flere af disse initiativer overfor de 

ansvarlige fagudvalg. 

 

Bilag 

Bilag: Idéoplæg vedr. udvidelse af netcaféen 

 

UG – Udvalgets beslutning den 23. august 2010 

UG – udvalget besluttede at anbefale initiativ 2 (Gademedarbejder i bemanding af 

netcafé) overfor Børne- og Ungeudvalget. 

 

UG – udvalget anbefalede ikke initiativ 1, 3 og 4. 

 

UG – udvalget godkendte initiativ 5 med bemærkning om, at UG – udvalget ønsker 

mere information om aktiviteter i Greve Nord projektet.  

 

 

UG3 Forsøg med kontingentfrihed på Godset 

Baggrund 

På baggrund af en ansøgning fra afdelingsbestyrelsen i Askerød om kommunal 

støtte til en udvidelse af netcafeen har UG – udvalget på udvalgsmøder i foråret 

drøftet klubtilbud for børn og unge i Greve Nord, herunder været på studietur til 

Høje Gladsaxe, hvor en stor andel af børn og unge går i klub. 

 

UG – udvalget besluttede den 31. maj 2010 at anbefale over for Børne- og 

Ungeudvalget, at der bevilges et årligt driftstilskud på 200.000 kr. til netcaféen i 2 

år. Driftstilskuddet forudsætter, at der bygges bro mellem netcaféen og Godset med 

henblik på, at netcaféens brugere i højere grad integreres i de kommunale 

klubtilbud. På mødet den 31. maj 2010 anmodede UG – udvalget desuden 

administrationen om at undersøge muligheder og konsekvenser ved 

kontingentfritagelse i en forsøgsperiode.  

 

Klubområdet hører under Center for Kultur og Fritid. Centerchef Jens Nielsen er 

inviteret til at deltage under dette punkt. 

 

Beslutningsgrundlag 
I Greve Kommune går 52 % af de 9/10-12-årige børn i fritidsklub, men kun 30 % 

af 9/10-12-årige børn bosiddende i Greve Nord, går i fritidsklub. Erfaringer fra 

Københavns Kommunes forsøg med kontingentfrihed i klubber på Nørrebro viser, 

at kontingentfritagelsen har medført en stigning i antallet af børn og unge, der 

benytter klubberne på Nørrebro.  

 

En mulighed kunne være i 2011 at igangsættes et toårigt forsøg med 

kontingentfrihed for 9/10-12-årige børn, som melder sig ind i klubben Godset. 
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Formålet skulle være at styrke integrationen samt understøtte, at socialt udsatte 

børn i Greve Nord går i klub og til fritidsaktiviteter frem for at færdes på gaden. Et 

sådant forsøg forventes at ville medføre en stigning i medlemstallet på Godset. For 

at sikre, at Godset har kapacitet til at modtage de nye medlemmer, afgrænses 

målgruppen i forsøget til at omfatte de 9/10-12-årige børn.  

 

En afgræsning af målgruppen til de yngste klubmedlemmer, understøtter desuden 

UG – udvalgets interesse i at styrke forebyggende og tidlige indsatser overfor 

socialt udsatte børn og unge i Greve Nord.  

 

Modeller for kontingentfrihed 

Administrationen har undersøgt to modeller for kontingentfrihed på Godset: 

 

Model A – for alle: Kontingentfrihed på Godset for alle børn i alderen 9/10-12 år 

 

Indførelse af kontingentfrihed på Godset for alle børn i alderen 9/10-12 år er et 

udtryk for, at alle 9/10-12-årige børn skal have lige mulighed for at få del i 

kontingentfrihedsforsøget. Ved ikke at tage særlige hensyn til sociale og/eller 

økonomiske familieforhold skabes der mulighed for, at 9/10-12-årige børn kan 

mødes og danne relationer og netværk på Godset uanset deres familiers sociale og 

økonomiske formåen. Modellen understøtter den sociale integration blandt børn og 

unge i Greve Nord. 

 

Et kontingentfrihedsforsøg for alle 9/10-12-årige børn på Godset vil desuden være 

let både at iværksætte og administrere, idet der ikke skal tages stilling til 

indkomstgrænser samt administreres økonomisk baserede fripladser.  

 

Økonomi 

Beregnet ud fra 2010-taksten for forældrebetalingen og det gennemsnitlige antal 

9/10-12-årige medlemmer pr. måned i Godset i perioden juli 2009 til juni 2010, 

vurderes udgiften pr. år at være på ca. 772.000 kr. Udgiften vil stige proportionalt 

med antallet af medlemmer, og altså være større, såfremt antallet af medlemmer 

overstiger de 214 9/10-12-årige børn, der i gennemsnit har været indskrevet på 

Godset det sidste år. 

 

Nedenstående tabel viser merudgiften forbundet med indførelse af kontingentfrihed 

for alle 9/10-12-årige børn på Godset. Tallene dækker både over merudgift 

forbundet med manglende kontingentindtægt og merudgift forbundet med en 

eventuel stigning i medlemstallet, jf. principperne i ”pengene følger barnet”.  

 

Dækningsgrad for 9/10-

12-årige børn fra Hundige 

på Godset 

30 % (214 

børn) 

Aktuel situation 

43 % (309 børn) 

Mulig situation* 

52 % (373 børn) 

Mulig 

situation** 

Merudgift til 

kontingentfrihed til 

nuværende medlemmer 

 

Merudgift ifm. nye 

medlemmer  

 

Samlet merudgift 

 

 

 

 

772.112 

 

 

0 

 

772.112 

 

 

 

772.112 

 

       

1.404.115  

     

  2.151.227  

 

 

 

772.112 

 

       

2.300.631  

 

      3.047.743  
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* Godset anslår, at der i de nuværende lokaler kan modtages 350 børn og unge. Under forudsætning 

af, at antallet af medlemmer over 12 år er konstant, kan Godset i de nuværende lokaler modtage 94 

flere 9/10 – 12-årige børn, dvs. i alt ca. 309 børn i målgruppen. 

** Dækningsgraden for de 9/10 – 12-årige i fritidsklubberne for hele kommunen er 52 %. Såfremt 

forsøgsordningen medfører en medlemsstigning til dette niveau, der ikke kan rummes i Godsets 

nuværende lokaler, foreslår Godset, at lokalerne på Hundigeskolen måske kan tages i anvendelse. 

 

Brugerbetaling 

Der kan eventuelt indføres brugerbetaling på udvalgte aktiviteter og materialer med 

henblik på at begrænse kommunens udgifter forbundet med 

kontingentfrihedsforsøget. Brugerbetaling på aktiviteter og materialer kan dog 

risikere at udelukke børn og unge fra økonomisk dårligt stillede familier. 

 

Model B – indkomstbestemt: Kontingentfrihed på Godset for socialt udsatte børn i 

alderen 9/10-12 år 

 

Iværksættelse af forsøg med kontingentfrihed på Godset for socialt udsatte børn har 

til formål, at give socialt udsatte børn bedre muligheder for at tage del i 

klubverdenen, på lige fod med andre børn. Social udsathed defineres her ud fra et 

objektivt indtægtskriterium sådan, at forældrenes indkomst afgør, hvorvidt et barn 

kan fritages for at betale kontingent i forsøgsperioden. Der fastsættes en 

indkomstgrænse, som afviger fra den eksisterende ordning med økonomisk 

friplads. Formålet hermed er at nå en større gruppe af socialt udsatte børn. I dag får 

ca. 23 % af de 9/10 – 12-årige på Godset helt eller delvis økonomisk friplads. 

 

Økonomi 

Ved den eksisterende ordning med økonomisk friplads, ydes der et procentuelt 

tilskud til egenbetalingen afhængig af forældrenes indkomst. Forældreindkomst 

under 149.000 kr. giver 100 % tilskud til egenbetalingen. Forældreindkomst over 

461.000 kr. giver 0 % tilskud til egenbetalingen.  

 

I forsøget med kontingentfrihed på Godset for socialt udsatte børn i alderen 9/10-

12 år fastsættes indkomstgrænsen efter kontanthjælpsniveauet. Det vil sige, at 

familier, hvor den årlige husstandsindkomst er lavere end to gange kontanthjælp 

for forsørgere over 25 år (i 2010 ca. 314.000 kr.), kan få 100 % økonomisk tilskud 

til betaling af kontingent på Godset. 

 

Med de nuværende indkomstgrænser for økonomisk friplads, afholder kommunen 

selv 15 % af forældrebetalingen til klubkontingent for klubber. I dag får ca. 23 % 

af de 9/10 – 12-årige børn på Godset helt eller delvis økonomisk friplads. Det 

svarer til 49 børn af de i dag gennemsnitligt 214 børn på Godset. Når 

indkomstgrænsen for 100 % økonomisk friplads hæves fra 149.000 kr. til 314.000 

kr., vil ca. 25 flere børn (af de gennemsnitligt nuværende 214 børn) blive helt 

fritaget for at betale kontingent. Det vil sige, at ca. 35 % af de 9/10 – 12-årige børn 

på Godset vil blive fritaget for at betale kontingent. 

 

Nedenstående tabel viser merudgiften ved indførelse af kontingentfrihed på Godset 

for 9/10-12-årige børn fra familier, hvor forældrenes årlige indkomst er under 

314.000 kr. Forudsætningen for tallene i tabellen er, at der vil være tale om, at ca. 

35 % af de 9/10 – 12-årige børn på Godset er omfattet af kontingentfriheden. 

 

Medlemstilgangen anslås mindre ved denne model end ved model A, idet 

kontingentfrihed til socialt udsatte børn ikke forventes at øge medlemstilgangen af 

andre børn. 
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Tallene dækker både over merudgift forbundet med manglende kontingentindtægt 

og merudgift forbundet med en eventuel stigning i medlemstallet, jf. principperne i 

”pengene følger barnet”.  

 

Dækningsgrad for 9/10-

12-årige børn fra Hundige 

på Godset 

30 % (214 

børn) 

Aktuel situation 

35 % (250 børn) 

Mulig situation* 

40 % (285 

børn) 

Mulig 

situation* 

Merudgift til 

kontingentfrihed til 

nuværende medlemmer 

 

Merudgift ifm. nye 

medlemmer  

 

Samlet merudgift 

 

 

25.000 

 

 

0 

 

25.000 

 

 

 

25.000 

     

   

522.612 

     

547.612 

 

 

 

25.000 

 

 

1.030.707 

 

      1.055.707  

 
* Godset anslår, at der i de nuværende lokaler kan modtages 350 børn og unge. Under forudsætning 

af, at antallet af medlemmer over 12 år er konstant, kan Godset i de nuværende lokaler modtage 94 

flere 9/10 – 12-årige børn, dvs. i alt ca. 309 børn i målgruppen. 

 

Brugerbetaling 

Der kan eventuelt indføres brugerbetaling på udvalgte aktiviteter og materialer med 

henblik på at begrænse kommunens udgifter forbundet med 

kontingentfrihedsforsøget. Brugerbetaling på aktiviteter og materialer kan dog 

risikere at udelukke børn og unge fra økonomisk dårligt stillede familier.  

 

Administrationens indstilling 

Administrationen indstiller, at UG – udvalget tager orienteringen om muligheder 

og konsekvenser ved kontingentfrihed til efterretning. 

 

UG – Udvalgets beslutning den 23. august 2010 

UG – udvalget besluttede at udsætte sagen til efter Socialministeriets konference 

om fritidspas den 26. august 2010. 

 

 

UG4 UG – udvalgets bydelspolitik, bydelsstrategi 2011-2015 

og handleplan for Greve Nord 2011 

UG – udvalget godkendte ved udvalgsmøde den 21. juni 2010 følgende køreplan 

for arbejdet med UG – udvalgets bydelsstrategi for Greve Nord 2011-2015: 

 

Dato  Aktivitet 

20.09.2010 Endeligt udkast til bydelsstrategi godkendes i UG - udvalget 

25.09.2010 Bydelsstrategi præsenteres på Greve Nord Bydelskonference 

Uge 39 UG – udvalget drøfter bydelsstrategi med Partnerskabsforum 

15.11.2010 Bydelsstrategi besluttes i UG – udvalget 

Uge 47-48 Bydelsstrategi forelægges fagudvalgene 

14.12.2010 Bydelsstrategi forelægges Byrådet 

 

Den 5-årige bydelsstrategi formulerer, hvordan der hvert år vil blive fokuseret på 

én af de fem målsætninger fra UG – udvalgets bydelspolitik for Greve Nord. I 

bydelsstrategien beskrives for hvert år, hvilke indsatser der iværksættes, for at nå 

målsætningerne for de pågældende år. Der udarbejdes konkrete handleplaner for, 
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hvordan årets indsatser skal indfri den overordnede målsætning. Det er tanken at 

Bydelspolitikken, når den er vedtaget, er gældende for en 10 årig – periode, mens 

bydelsstrategien tages op til en årlig revision med henblik på at sikre at den stadig 

er tidssvarende i forhold til udfordringer og muligheder i Greve Nord. Hvert år 

udarbejdes en handleplan for det efterfølgende år (rullende planlægning). I 2010 

udarbejdes handleplan for 2011 og så fremdeles.  

 

Administrationen har udarbejdet foreløbigt udkast til bydelspolitik for Greve Nord, 

bydelsstrategi for 2011-2015 samt handleplan for 2011. Ved UG – udvalgets næste 

møde den 20. september indstilles til, at UG – udvalget godkender endeligt udkast 

til bydelspolitik, bydelsstrategi og handleplan 2011, jf. køreplanen ovenfor. 

 

Bydelsstrategiens målsætning for 2011 er, at det skal være nemt at dyrke idræt og 

fritidsaktiviteter i Greve Nord. Jens Nielsen, Centerchef for Kultur & Fritid, er 

inviteret til at deltage under dette punkt.  

 

Administrationens indstilling 

Administrationen indstiller, at UG – udvalget kommenterer foreløbigt udkast til 

bydelspolitik, bydelsstrategi 2011-2015 og handleplaner for 2011 med henblik på 

endelig godkendelse ved UG – udvalgsmøde den 20. september 2010.  

 

Bilag 

 Foreløbigt udkast til UG – udvalgets bydelspolitik for Greve Nord 

 Foreløbigt udkast til UG – udvalgets bydelsstrategi for Greve Nord 2011-

2015 

 Foreløbigt udkast til UG – udvalgets handleplan for Greve Nord 2011 

 

UG – Udvalgets beslutning den 23. august 2010 

UG – udvalget godkendte det foreløbig udkast med følgende bemærkninger: 

- Punkt 6 i bydelsstrategien vedr. kommunale puljetilskud blødes op, således 

at de mest kvalificerede ansøgninger kan komme i betragtning til støtte, 

uanset hvor i kommunen ansøgningen kommer fra. 

- UG – udvalget ønsker indflydelse på organiseringen af projekt omtalt i 

punkt 7 i bydelsstrategi. 

 

 

UG5 Status på det kriminalitetsforebyggende arbejde 

UG – udvalget besluttede på det konstituerende møde den 10. februar 2010, at 

udvalget skulle have en månedlig status på det kriminalitetsforebyggende arbejde. 

  

Kim Lech fra lokalpolitiet i Karlslunde er inviteret til møde med UG – udvalget kl. 

10.00 – 10.45. På mødet vil Kim Lech fortælle om det daglige samarbejde mellem 

kommune og Politi, statistik for kriminalitet begået af 15-17-årige, Ungepakken 

samt status for Askerød og politiets aktuelle tiltag. 

 

Administrationens indstilling 

Administrationens indstiller, at UG – udvalget tager status på det 

kriminalitetsforebyggende arbejde til efterretning. 

 

Bilag 
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Mail fra Midt- og Vestsjællands Politi ved Jesper Kofoed vedrørende regeringens 

strategi mod ghettodannelser. 

 

UG – Udvalgets beslutning den 23. august 2010 

UG – udvalget tog status på det kriminalitetsforebyggende arbejde til efterretning. 

 

UG6 Forslag til ny organisering af Gersagerprojektet under 

Greve Nord 

Greve Nord projektets leder har på baggrund af samarbejdsproblemer omkring 

styringen af Gersagerprojektet, meddelt Bo-Vest, at hun ikke kan administrere 

Gersagerprojektet med den nuværende organisering. 

 

Bo-Vest har derfor været i dialog med interessenterne i sagen – dvs. Greve 

Kommune, Greve Boligselskab, Boligselskabet af 1961 og Landsbyggefonden. På 

denne baggrund har Bo-Vest udarbejdet et forslag til en ny organisering af 

Gersagerprojektet, som har været sendt i høring hos interessenterne.  

 

De to beboerformænd i hhv. Greve Boligselskab og Boligselskabet af 1961 har 

givet høringssvar. 

 

På baggrund af de to høringssvar er Bo-Vest ved at udarbejde et nyt forslag til en 

ny organisering af Gersagerprojektet. Bo-Vest vil sende det nye forslag til UG – 

udvalget inden udvalgets møde den 23. august.  

 

Anita Kjeldsen, Servicechef i Bo-Vest er inviteret til møde med UG – udvalget kl. 

10.45 – 11.30. På mødet vil Anita Kjeldsen præsentere forslaget til ny organisering 

af Gersagerprojektet. 

 

Administrationens indstilling 

Administrationen indstiller, at UG – udvalget tager stilling til forslag til ny 

organisering af Gersagerprojektet. 

 

Bilag 

 Skrivelse fra Bo-Vest med første forslag til ny organisering af 

Gersagerprojektet under Greve Nord. 

 Svar fra Greve Boligselskab ved beboerformand Karsten Øbro. 

 Svar fra Boligselskabet af 1961 ved beboerformand Preben Husted. 

 

UG – Udvalgets beslutning den 23. august 2010 

UG – udvalget besluttede, at centerchef Kåre Svarre Jakobsen indgår i det videre 

arbejde med reorganisering af Gersagerprojektet. 

 

UG7 Orientering 

Administrationen og formanden for UG – udvalget orienterer om aktuelle sager 

 

1. Status på projekter under satspuljen til en helhedsorienteret 

gadeplansindsats i Askerød. 

2. Ny satspulje: Udbredelse af erfaringer med forsøg med fritidspas til socialt 

udsatte børn og unge. 

3. Henvendelse fra praktiserende læge Carsten Ingvordsen vedr. sygebesøg i 

Askerød. 
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Administrationens indstilling 

Administrationen indstiller, at UG – udvalget tager orienteringen til efterretning. 

 

Bilag 

 Revideret oversigt over projekter til en helhedsorienteret gadeplansindsats i 

Askerød. 

 Invitation til konference vedrørende Fritidspas-puljen 

 Henvendelse fra og svar til Carsten Ingvordsen 

 

UG – Udvalgets beslutning den 23. august 2010 

UG – udvalget tog orienteringen til efterretning med bemærkning om, at udvalget 

ønsker, at comeback – projektet søges målrettet unge under 18 år.  

 

UG8 UG – udvalgets kalender 

UG – udvalget inviteres af Greve Nord projektet til at deltage ved møde i Greve 

Nord Partnerskabsforum den 29. september kl. 16.30 – 17.30. 

 

Dato Aktivitet Tidspunkt 

23.08.2010 Møde i UG-udvalget 08.00 – 12.00 

20.09.2010 Møde i UG-udvalget 08.00 – 11.00 

25.09.2010 Bydelskonference i Greve 

Nord 

 

29.09.2010 Møde i Greve Nord 

Partnerskabsforum 

16.30 – 17.30 

11.10.2010 Møde i UG-udvalget 08.00 – 11.00 

15.11.2010 Møde i UG-udvalget 08.00 – 11.00 

20.12.2010 Møde i UG-udvalget 08.00 – 11.00 

 

Administrationens indstilling 

Administrationen indstiller, at UG - udvalget tager kalenderen til efterretning. 

 
UG – Udvalgets beslutning den 23. august 2010 

UG – udvalget tog kalenderen til efterretning. Liselott Blixt meldte afbud til 

udvalgsmøde den 20. september. Morten Dahlin, Liselott Blixt og Brian 

Hemmingsen meldte afbud til Bydelskonferencen den 25. september.  

 
 

UG9 Eventuelt 

-  


